
 2021年 6月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ワールドサプライ 

納 品 サ ー ビ ス 部 

 

東京オリンピック・パラリンピック開催期間中における集配業務のご案内 

 

謹啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2021年 7月 23日から開催されます東京 2020オリンピック競技大会(以下：「東京五輪」

という)並びに東京パラリンピックにつきまして、東京都内を中心に大規模な交通規制や高速道

路や主要道路の長時間の通行止め等が予定されています。そのような環境の中、集配業務に大幅

な支障をきたすことを想定し様々な対策を検討してまいりました。 

つきましては、東京五輪、東京パラリンピック準備及び 開催期間中の集配業務におきまして

下記のとおりとさせていただきます。 

甚だ恐縮ではございますが事情をお察しの上、ご理解賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．集荷業務 

関東地区の電話集荷のご依頼は、集荷前日 12時までの事前予約をお願いいたします。 

尚、ご予約をいただいたお取引先様におきましても、集荷時間の大幅な遅延や道路状況に応

じて集荷中止を行う場合がございます。予めご了承ください。 

 

２．配達業務 

期間中の配達時間につきましては大幅な配達遅延、及び道路状況に応じて配達を中止する場

合がございます。予めご理解賜りますようお願い致します。また納期に余裕を持ってご出荷

下さいますよう合わせてお願い致します。 

 

３．対象期間 

① 2021年 7月 19日(月)～2021年 8月 8日(日) 東京五輪準備及び開催期間中 

② 2021年 8月 24日(火)～2021年 9月 5日(日) 東京パラリンピック開催期間中 

 

４．開催期間中の集配業務に関するお知らせは、弊社ホームページにてお知らせいたします。 

URL: http://www.world-supply.co.jp/ 

 

５．お問い合わせ先 

TEL 03 – 3529 – 5123 集配担当  佐藤・梶野 

TEL 03 – 3529 – 5115 百貨店担当 今井・山﨑 

TEL 03 – 3529 – 5122 営業担当   田村・加藤 

 

以上 


